Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL AO PLO 173/2024 - Denomina a Área Verde
do Bairro Boulevard das Águas de Maria Conceição de Arruda Lourenço.

Destinatário: Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Presidente,

Requeiro que o PLO 173/2024 – Denomina a Área Verde do Bairro Boulevard das Águas de
Maria  Conceição  de  Arruda  Lourenço,  de  autoria  da  Vereadora  Janaína  Bastos,  passe  a
tramitar  com regime de  urgência  Especial,  bem como seja  incluído  na  Ordem do  Dia  da
Sessão que se realiza em 19 de dezembro de 2024.

Justificativa: Esta solicitação se dá em razão que é a última sessão ordinária da Legislatura
e é necessário limpar a pauta e o relator especial vai analisar o mérito em que o Plenário será
soberano

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 18 de dezembro de 2024.

JANAINA BASTOS
Vereadora - PL

mailto:informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

		2024-12-18T19:57:59+0000

		2024-12-18T20:22:39+0000

		2024-12-18T20:27:08+0000

		2024-12-18T20:40:15+0000

		2024-12-18T20:42:14+0000

		2024-12-18T20:45:01+0000